cÂMARA LEGISLATIVA DO DISTRITO FEDERAL
DIRETORIA DE RECURSOS HUMANOS

ATO DO PRESIDENTE N.o JjI.;1 DE 2009

o Presidente da Câmara Legislativa do Distrito Federal, no uso de suas
atribuições regimentais e do que dispõe o art. 38 da Lei 8.112/1990,

RESOLVE:

1 - DISPENSAR VALQUIRIO CAVALCANTE, matrícula nO 11.373, dos
encargos de Suplente da Comissão Permanente de Licitação. (CC).

2 - DESIGNAR MARIA CRISTINA DE FARIA DANTAS, matrícula nO
11.687, ocupante do cargo efetivo de Consultor Técnico-Legislativo, para responder pelos
encargos de s Suplente da Comissão Permanente de Licitação, nas ausências e impedimentos
legais do titular. (CC)

Br sílíã~ tJ~ de julho de 2009.

_ ..~
--===-do--t: NARDO PRUDENTE

Presidente

Aios desl9-02 junho